
MAGOŅMAIZĪTEMAGOŅMAIZĪTE
1 gab.1 gab.

0,59–0,650,59–0,65

049
€

PUPIŅU SALĀTI AR ŠĶIŅĶIPUPIŅU SALĀTI AR ŠĶIŅĶI
300 g, 5,63 €/kg300 g, 5,63 €/kg

2,09–2,292,09–2,29

1 69
€

SOĻANKASOĻANKA
500 g, 3,18 €/kg500 g, 3,18 €/kg

1,79–2,191,79–2,19

1 59
€

VĪNS VĪNS 
BOLLINOBOLLINO
vairāki veidi, vairāki veidi, 

10%, 3 l, 4,00 €/l10%, 3 l, 4,00 €/l

12,99–14,2912,99–14,29

1199
€

VĪNS ALAZANI VALLEYVĪNS ALAZANI VALLEY
vairāki veidi, 11%, 0,75 l, 9,32 €/lvairāki veidi, 11%, 0,75 l, 9,32 €/l

699
€

8,39–8,998,39–8,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

669
€

8,92 €/l

vai 
vairāk22

629
€

8,39 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SIDRS SIDRS 
SOMERSBYSOMERSBY

vairāki veidi, vairāki veidi, 
4,5%, 0,5 l, 2,78 €/l4,5%, 0,5 l, 2,78 €/l

139
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk22

1 19
€

2,38 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS CĒSUKOKTEILIS CĒSU

vairāki veidi, vairāki veidi, 
14%, 0,5 l, 3,38 €/l14%, 0,5 l, 3,38 €/l

169
€

1,891,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

3,18 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

DZIRKSTOŠAIS VĪNS DZIRKSTOŠAIS VĪNS 
FRIZZANTINI SWEETFRIZZANTINI SWEET

10,5%, 0,75 l, 4,92 €/l10,5%, 0,75 l, 4,92 €/l

369
€

4,19–4,494,19–4,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

4,65 €/l

vai 
vairāk22

329
€

4,39 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS RĪGAS VĪNS RĪGAS 

PRESTIGE CUVÉEPRESTIGE CUVÉE
vairāki veidi, 11,5%, vairāki veidi, 11,5%, 

0,75 l, 7,32 €/l0,75 l, 7,32 €/l

549
€

6,296,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

519
€

6,92 €/l

vai 
vairāk22

495
€

6,60 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

LIĶIERIS LIĶIERIS 
JÄGERMEISTERJÄGERMEISTER

35%, 1 l35%, 1 l

22,99–25,9922,99–25,99

1999
€

LIĶIERIS LIĶIERIS 
APRICOT APRICOT 

vairāki veidi, 18%, vairāki veidi, 18%, 
0,5 l, 9,98 €/l0,5 l, 9,98 €/l

499
€

5,795,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

9,38 €/l

vai 
vairāk22

449
€

8,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

BALZAMS BALZAMS 
HERBAL BALSAM HERBAL BALSAM 

TRADITIONALTRADITIONAL
40%, 0,5 l, 15,98 €/l40%, 0,5 l, 15,98 €/l

799
€

9,499,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

769
€

15,38 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ 
NO 03.01. LĪDZ 29.01.2025.NO 03.01. LĪDZ 29.01.2025.



AUGU TAUKU AUGU TAUKU 
MAISĪJUMS EMILIJAMAISĪJUMS EMILIJA

500 g, 1,58 €/kg500 g, 1,58 €/kg

079
€

0,85–0,890,85–0,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

1,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

IEBIEZINĀTS KRĒJUMS IEBIEZINĀTS KRĒJUMS 
AR CUKURU EXPORTAR CUKURU EXPORT

290 g, 4,79 €/kg290 g, 4,79 €/kg

139
€

1,851,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

4,45 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

VĀJPIENA VĀJPIENA 
BIEZPIENS JAUNPILSBIEZPIENS JAUNPILS

0,5%, 275 g, 5,42 €/kg0,5%, 275 g, 5,42 €/kg

149
€

1,85–1,891,85–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

5,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

VANIĻAS SALDĒJUMS VANIĻAS SALDĒJUMS 
SENDVIČS AURUM 180 SENDVIČS AURUM 180 mlml
vairāki veidi, no 90 g, no 5,73 €/kgvairāki veidi, no 90 g, no 5,73 €/kg

055
€

0,69–0,750,69–0,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

049
€

no 5,10 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

DZERAMAIS DZERAMAIS 
JOGURTS ALMA JOGURTS ALMA 

AR BANĀNU AR BANĀNU 
UN ZEMEŅU UN ZEMEŅU 

PIEDEVUPIEDEVU
1 kg1 kg

119
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

JOGURTA JOGURTA 
DESERTS DESERTS 

MAIUSMAIUS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

200 g, 3,95 €/kg200 g, 3,95 €/kg

079
€

0,95–0,990,95–0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

3,75 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PUDIŅŠ PUDIŅŠ 
GRAND GRAND 

DESSERTDESSERT
vairāki veidi, vairāki veidi, 

190 g, 4,68 €/kg190 g, 4,68 €/kg

089
€

1,05–1,101,05–1,10
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

4,47 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS MR. BIG 1,4 SALDĒJUMS MR. BIG 1,4 ll
vairāki veidi, 680 g, 7,19 €/kgvairāki veidi, 680 g, 7,19 €/kg

489
€

6,59–6,896,59–6,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

6,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SIERS VALIO TILSITSIERS VALIO TILSIT
500 g, 7,98 €/kg500 g, 7,98 €/kg

4,99–5,094,99–5,09

399
€

KŪPINĀTS SIERS KŪPINĀTS SIERS 
ŠĶĒLĪTĒS JAUNPILSŠĶĒLĪTĒS JAUNPILS

150 g, 8,60 €/kg150 g, 8,60 €/kg

129
€

1,89–1,951,89–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

7,93 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIERS TRIKATA SIERS TRIKATA 
SNIEGA BUMBAS SNIEGA BUMBAS 

AR TOMĀTIEM UN BAZILIKUAR TOMĀTIEM UN BAZILIKU
240 g, 10,38 €/kg240 g, 10,38 €/kg

249
€

3,593,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

9,54 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒTI KARTUPEĻI SALDĒTI KARTUPEĻI 
FRĪ ZIG ZAG AVIKOFRĪ ZIG ZAG AVIKO

450 g, 3,53 €/kg450 g, 3,53 €/kg

159
€

2,092,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

3,31 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

GARŠVIELAS SANTA MARIAGARŠVIELAS SANTA MARIA
vairāki veidi, no 30 g, no 21,43 €/kgvairāki veidi, no 30 g, no 21,43 €/kg

075
€

0,84–1,050,84–1,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

069
€

no 19,71 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

MALTA MALTA 
KAFIJA KAFIJA 

DALLMAYR DALLMAYR 
PRODOMOPRODOMO

500 g, 13,98 €/kg500 g, 13,98 €/kg

699
€

7,99–12,997,99–12,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

649
€

12,98 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

GRANULĒTA GRANULĒTA 
ŠĶĪSTOŠĀ ŠĶĪSTOŠĀ 

KAFIJA KAFIJA 
AROMA GOLDAROMA GOLD

100 g, 49,90 €/kg100 g, 49,90 €/kg

499
€

5,595,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

449
€

44,90 €/kg

vai 
vairāk22

419
€

41,90 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

KAFIJAS PUPIŅAS MERRILDKAFIJAS PUPIŅAS MERRILD
vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

13,99–14,5913,99–14,59

1299
€

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



GRIĶI GRIĶI 
ZELTA ZELTA 
SAULESAULE

1 kg1 kg

165
€

1,99–2,291,99–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 55
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

BRŪNIE BRŪNIE 
RĪSI VALDORĪSI VALDO

4 × 125 g, 2,58 €/kg4 × 125 g, 2,58 €/kg

129
€

1,551,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KUSKUSS KUSKUSS 
VALDOVALDO

4 × 125 g, 3,38 €/kg4 × 125 g, 3,38 €/kg

169
€

2,15–2,192,15–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 65
€

3,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

7 GRAUDU 7 GRAUDU 
PĀRSLAS PĀRSLAS 

AR KLIJĀM AR KLIJĀM 
UN LINSĒKLĀM HERKULESSUN LINSĒKLĀM HERKULESS

500 g, 2,90 €/kg500 g, 2,90 €/kg

145
€

1,99–2,351,99–2,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

2,70 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
PICA PICA 

DOBELEDOBELE
400 g, 2,13 €/kg400 g, 2,13 €/kg

085
€

0,990,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

1,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PĒRĻU PĒRĻU 
GRŪBAS GRŪBAS 

JUGANIVJUGANIV
800 g, 0,99 €/kg800 g, 0,99 €/kg

079
€

0,890,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

069
€

0,86 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAKARONI PASTA ZARAMAKARONI PASTA ZARA
vairāki veidi, 500 g, 2,78 €/kgvairāki veidi, 500 g, 2,78 €/kg

139
€

1,75–1,791,75–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

CĀĻA DESA CĀĻA DESA 
AR OLUAR OLU

400 g, 3,88 €/kg400 g, 3,88 €/kg

155
€

2,35–2,492,35–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

3,63 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MĀJAS DESAMĀJAS DESA
300 g, 6,97 €/kg300 g, 6,97 €/kg

209
€

2,49–2,552,49–2,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

6,63 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUSKŪPINĀTA GALDA DESAPUSKŪPINĀTA GALDA DESA
400 g, 4,88 €/kg400 g, 4,88 €/kg

195
€

3,69–3,793,69–3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 85
€

4,63 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻU CĀĻU 
PUSSPĀRNI PUSSPĀRNI 

LIELISKIELIELISKIE
500 g, 6,18 €/kg500 g, 6,18 €/kg

309
€

3,79–3,893,79–3,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

5,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PANĒTI PANĒTI 
CĀĻA CĀĻA 

NAGETINAGETI
300 g, 4,19 €/kg300 g, 4,19 €/kg

109
€

1,19–1,551,19–1,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,81 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

TOSTERMAIZE TOSTERMAIZE 
DRUVADRUVA

500 g, 2,18 €/kg500 g, 2,18 €/kg

109
€

1,19–1,591,19–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PILNGRAUDU PILNGRAUDU 
RUDZU MAIZE RUDZU MAIZE 

LATVIJAS LATVIJAS 
ZELTENEZELTENE

800 g, 1,86 €/kg800 g, 1,86 €/kg

149
€

1,85–1,951,85–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

1,74 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA CĀĻA 
CEPAMDESAS CEPAMDESAS 

AR SIERUAR SIERU
300 g, 6,63 €/kg300 g, 6,63 €/kg

199
€

2,592,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

6,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MINI SARDELESMINI SARDELES
700 g, 3,27 €/kg700 g, 3,27 €/kg

229
€

2,992,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

3,13 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



APAĻAS VATES APAĻAS VATES 
PLĀKSNĪTES PLĀKSNĪTES 

BELLA BELLA 
104 gab., 0,01 €/gab.104 gab., 0,01 €/gab.

119
€

1,29–1,691,29–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

0,01 €/gab.

vai 
vairāk33PĒRKOT

AUTIŅBIKSĪTES AUTIŅBIKSĪTES 
HAPPY HAPPY 

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 12 gab., no 12 gab., 

no 0,22 €/gab.no 0,22 €/gab.

359
€

3,99–4,393,99–4,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

no 0,19 €/gab.

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VIRTUVES DVIEĻI VIRTUVES DVIEĻI 
ZEWA TAD EKSTRA LANGZEWA TAD EKSTRA LANG

2 ruļļi, 1,65 €/rullis2 ruļļi, 1,65 €/rullis

329
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

1,35 €/rullis

vai 
vairāk22PĒRKOT

KAPSULAS VEĻAS KAPSULAS VEĻAS 
MAZGĀŠANAI PERSIL DISCS MAZGĀŠANAI PERSIL DISCS 

vairāki veidi, no 11 gab., no 0,50 €/gab.vairāki veidi, no 11 gab., no 0,50 €/gab.

649
€

6,89–7,996,89–7,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

595
€

no 0,46 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

LĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI FAIRYLĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI FAIRY
vairāki veidi, 450 ml, 3,89 €/lvairāki veidi, 450 ml, 3,89 €/l

175
€

1,99–2,151,99–2,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 54
€

3,42 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VEĻAS PULVERIS PERSIL DEEP CLEANVEĻAS PULVERIS PERSIL DEEP CLEAN
vairāki veidi, no 990 g, no 5,90 €/kgvairāki veidi, no 990 g, no 5,90 €/kg

649
€

7,057,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

595
€

no 5,41 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ SAUSĀ 
BARĪBA BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

PERFECT FITPERFECT FIT
vairāki veidi, vairāki veidi, 

750 g, 5,99 €/kg750 g, 5,99 €/kg

449
€

5,75–5,895,75–5,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ SAUSĀ 
BARĪBA BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

LA MURRLA MURR
vairāki veidi, vairāki veidi, 

800 g, 2,86 €/kg800 g, 2,86 €/kg

229
€

2,692,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

2,49 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SMILTIS KAĶIEM SMILTIS KAĶIEM 
KITTY FRIEND KITTY FRIEND 

BUDGETBUDGET
10 l, 0,47 €/l10 l, 0,47 €/l

467
€

6,796,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

425
€

0,43 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

SAUSĀ SAUSĀ 
BARĪBA BARĪBA 
SUŅIEM SUŅIEM 

TERRY TERRY 
DELUX LINEDELUX LINE

vairāki veidi, vairāki veidi, 
10 kg, 1,20 €/kg10 kg, 1,20 €/kg

SAUSĀ SAUSĀ 
BARĪBA BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

FRISKIESFRISKIES
vairāki veidi, vairāki veidi, 

300 g, 4,83 €/kg300 g, 4,83 €/kg

145
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

4,30 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

1199
€

16,7916,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1099
€

1,10 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

FRISKIESFRISKIES
vairāki veidi, vairāki veidi, 

4 × 85 g, 4,38 €/kg4 × 85 g, 4,38 €/kg

149
€

1,55–1,651,55–1,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

3,79 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



BROKASTU BROKASTU 
PĀRSLAS PĀRSLAS 

NESTLENESTLE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 550 g, no 550 g, 
no 6,03 €/kgno 6,03 €/kg

389
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

no 5,41 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ZEMESRIEKSTI ZEMESRIEKSTI 
KRAUKŠĶĪGĀ KRAUKŠĶĪGĀ 

APVALKĀ JĖGAAPVALKĀ JĖGA
vairāki veidi, 200 g, 7,45 €/kgvairāki veidi, 200 g, 7,45 €/kg

149
€

1,55–1,991,55–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

6,95 €/kg

vai 
vairāk22

1 29
€

6,45 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

MAFINI ZAFIRA MAFINI ZAFIRA 
AR ANANĀSU GABALIŅIEMAR ANANĀSU GABALIŅIEM

1 kg1 kg

6,48–6,596,48–6,59

499
€

ŠOKOLĀDES ŠOKOLĀDES 
BATONIŅŠ 3BITBATONIŅŠ 3BIT

46 g, 14,13 €/kg46 g, 14,13 €/kg

065
€

0,79–0,850,79–0,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

12,83 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

259
€

3,59–3,653,59–3,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

6,83 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

CEPUMI CEPUMI 
SMILE VAI RINGSMILE VAI RING

vairāki veidi, 350 g, 7,40 €/kgvairāki veidi, 350 g, 7,40 €/kg

ŽELEJAS ŽELEJAS 
KONFEKTES ZOZOLEKONFEKTES ZOZOLE

vairāki veidi, 75 g, 9,20 €/kgvairāki veidi, 75 g, 9,20 €/kg

069
€

0,89–0,920,89–0,92
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

065
€

8,67 €/kg

vai 
vairāk22

062
€

8,27 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

TOMĀTU PASTA PRIMO GUSTO CLASSICOTOMĀTU PASTA PRIMO GUSTO CLASSICO
500 g, 2,38 €/kg500 g, 2,38 €/kg

119
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

2,10 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

ĀTRI PAGATAVOJAMĀS ĀTRI PAGATAVOJAMĀS 
NŪDELES SUN YANNŪDELES SUN YAN

vairāki veidi, 65 g, 13,69 €/kgvairāki veidi, 65 g, 13,69 €/kg

089
€

1,09–1,291,09–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

13,08 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ĀTRI PAGATAVOJAMĀS NŪDELES REEVAĀTRI PAGATAVOJAMĀS NŪDELES REEVA
vairāki veidi, 60 g, 6,50 €/kgvairāki veidi, 60 g, 6,50 €/kg

039
€

0,45–0,590,45–0,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

035
€

5,83 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

RAPŠU RAPŠU 
EĻĻA EĻĻA 

FLORIOLFLORIOL
2 l, 2,30 €/l2 l, 2,30 €/l

459
€

6,69–6,996,69–6,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

419
€

2,10 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

PELĒKIE ZIRŅI PELĒKIE ZIRŅI 
AR KŪPINĀJUMU AR KŪPINĀJUMU 

KOKKOK
500 g, 2,98 €/kg500 g, 2,98 €/kg

1,79–2,151,79–2,15

1 49
€

RASOĻŅIKS RASOĻŅIKS 
KRONISKRONIS

530 g, 3,00 €/kg530 g, 3,00 €/kg

1,75–1,891,75–1,89

1 59
€

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

VENDENVENDEN
vairāki veidi, 1,5 l, 0,43 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,43 €/l

065
€

0,780,78
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

0,39 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

IESALA DZĒRIENS IESALA DZĒRIENS 
VESELĪBAS IĻĢUCIEMA VESELĪBAS IĻĢUCIEMA 

ORIĢINĀLAISORIĢINĀLAIS
1,5 l, 1,26 €/l1,5 l, 1,26 €/l

1,99–2,191,99–2,19

1 89
€

GĀZĒTS GĀZĒTS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

FANTASTIKAFANTASTIKA
vairāki veidi, 1,5 l, 0,73 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,73 €/l

109
€

1,29–1,351,29–1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

0,66 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALUS TUBORG ALUS TUBORG 
GREENGREEN

4,6%, 0,568 l, 1,74 €/l4,6%, 0,568 l, 1,74 €/l

1,39–1,491,39–1,49

099
€

ALUS ALUS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

GARAGEGARAGE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 4%, 0,5 l, 2,98 €/lno 4%, 0,5 l, 2,98 €/l

149
€

1,79–2,051,79–2,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

2,78 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALUS ALUS 
MIEZĪTIS MIEZĪTIS 
STIPRAISSTIPRAIS

5,8%, 1 l5,8%, 1 l

149
€

1,69–1,851,69–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS KOKTEILIS ALUS KOKTEILIS 
SHERWOOD SHERWOOD 

WILD STRAWBERRYWILD STRAWBERRY
4,5%, 1 l4,5%, 1 l

189
€

2,15–2,392,15–2,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ČIPSI LAY’SČIPSI LAY’S
vairāki veidi, vairāki veidi, 

130 g, 11,46 €/kg130 g, 11,46 €/kg

1,991,99

1 49
€

ČIPSI ĀDAŽUČIPSI ĀDAŽU
vairāki veidi, vairāki veidi, 

130 g, 12,23 €/kg130 g, 12,23 €/kg

DEGVĪNS DEGVĪNS 
TOVARITCHTOVARITCH

40%, 0,7 l, 18,56 €/l40%, 0,7 l, 18,56 €/l

14,2914,29

1299
€

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
PIPARU RŪGTAISPIPARU RŪGTAIS

vairāki veidi, no 35%, vairāki veidi, no 35%, 
0,5 l, 12,98 €/l0,5 l, 12,98 €/l

649
€

6,99–7,996,99–7,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

629
€

12,58 €/l

vai 
vairāk22

599
€

11,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
BONAPARTE APPLEBONAPARTE APPLE

36%, 0,5 l, 14,70 €/l36%, 0,5 l, 14,70 €/l

735
€

7,497,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

695
€

13,90 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

159
€

2,09–2,192,09–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

11,46 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



APERITĪVS APEROLAPERITĪVS APEROL
11%, 1 l11%, 1 l

17,9917,99

1599
€

VERMUTS VERMUTS 
MARTINI MARTINI 

+ TONIKS + TONIKS 
SCHWEPPES SCHWEPPES 

1,35 1,35 ll
vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 14,9%, 1 lno 14,9%, 1 l

1099
€

12,9912,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1059
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

RUMS RUMS 
COLONIST COLONIST 
PREMIUMPREMIUM

vairāki veidi, 40%, vairāki veidi, 40%, 
0,7 l, 18,56 €/l0,7 l, 18,56 €/l

15,29–16,2915,29–16,29

1299
€

RUMS BACARDI RUMS BACARDI 
OAKHEART OAKHEART 

ORIGINAL ORIGINAL 
SPICEDSPICED

32,5%, 0,7 l, 19,56 €/l32,5%, 0,7 l, 19,56 €/l

14,99–18,9914,99–18,99

1369
€

VISKIJS VISKIJS 
BLACK RAMBLACK RAM

40%, 1 l40%, 1 l

17,59–18,9917,59–18,99

1599
€

VISKIJS CLAN VISKIJS CLAN 
MACGREGORMACGREGOR
40%, 0,7 l, 17,13 €/l40%, 0,7 l, 17,13 €/l

12,9912,99

1199
€

BRENDIJS BRENDIJS 
METAXA METAXA 

7 ZVAIGZNES7 ZVAIGZNES
38%, 0,7 l, 27,13 €/l38%, 0,7 l, 27,13 €/l

19,99–24,9919,99–24,99

1899
€

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
BONAPARTEBONAPARTE

38%, 0,5 l, 15,38 €/l38%, 0,5 l, 15,38 €/l

769
€

8,69–8,898,69–8,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

729
€

14,58 €/l

vai 
vairāk22

699
€

13,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
HEKTORSHEKTORS

32%, 0,7 l, 11,41 €/l32%, 0,7 l, 11,41 €/l

799
€

8,998,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

769
€

10,99 €/l

vai 
vairāk22

739
€

10,56 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
GRADUSGRADUS

40%, 1 l40%, 1 l

14,99–15,3914,99–15,39

1399
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
ABSOLUT ABSOLUT 

WATERMELONWATERMELON
38%, 1 l38%, 1 l

23,0923,09

1999
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
DANZKADANZKA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

40%, 1 l40%, 1 l

1799
€

18,99–20,7918,99–20,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1699
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



MARINĒTI MARINĒTI 
GURĶI GURĶI 

PSZCZÓŁKAPSZCZÓŁKA
670 g/350 g, 4,43 €/kg670 g/350 g, 4,43 €/kg

155
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

4,26 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ZAĻIE ZAĻIE 
ZIRNĪŠI JAMARZIRNĪŠI JAMAR

700 g/480 g, 2,48 €/kg700 g/480 g, 2,48 €/kg

1,351,35

1 19
€

ČIPSI ČIPSI 
PRINGLESPRINGLES

vairāki veidi, vairāki veidi, 
165 g, 13,88 €/kg165 g, 13,88 €/kg

229
€

2,892,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

13,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TUALETES PAPĪRS TUALETES PAPĪRS 
GRITE ECOLOGICALGRITE ECOLOGICAL

8 ruļļi, 0,24 €/rullis8 ruļļi, 0,24 €/rullis

189
€

1,99–2,351,99–2,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

0,21 €/rullis

vai 
vairāk22

1 39
€

0,17 €/rullis

vai 
vairāk77PĒRKOT

TOMĀTI TOMĀTI 
SAVĀ SULĀSAVĀ SULĀ

680 g/370 g, 4,57 €/kg680 g/370 g, 4,57 €/kg

169
€

1,99–2,191,99–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

4,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

VEĻAS VEĻAS 
PULVERIS PULVERIS 

ARIELARIEL
vairāki veidi, vairāki veidi, 

275 g, 7,24 €/kg275 g, 7,24 €/kg

199
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

6,15 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TUALETES TUALETES 
BLOKS BREF BLOKS BREF 

POWER ACTIVPOWER ACTIV
vairāki veidi, vairāki veidi, 

3 × 50 g, 26,60 €/kg3 × 50 g, 26,60 €/kg

399
€

4,294,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

21,93 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

RAFINĒTA RAFINĒTA 
SAULESPUĶU SAULESPUĶU 

EĻĻA OIL STYLEEĻĻA OIL STYLE
1 l1 l

199
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 65
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

ŠOKOLĀDES ŠOKOLĀDES 
BATONIŅŠ KIT KATBATONIŅŠ KIT KAT

41,5 g, 21,19 €/kg41,5 g, 21,19 €/kg

089
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

18,81 €/kg

vai 
vairāk22

069
€

16,43 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

RUMS RUMS 
OLD CAPTAIN OLD CAPTAIN 

SPICEDSPICED
35%, 0,7 l, 15,70 €/l35%, 0,7 l, 15,70 €/l

11,99–12,4911,99–12,49

1099
€

BRENDIJS BRENDIJS 
KOCH XOKOCH XO

38%, 0,5 l, 15,98 €/l38%, 0,5 l, 15,98 €/l

8,49–8,998,49–8,99

799
€

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS VĪNS 

LVDOVICVS LVDOVICVS 
XIV BRUTXIV BRUT

11%, 0,75 l, 5,32 €/l11%, 0,75 l, 5,32 €/l

399
€

4,49–4,994,49–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

369
€

4,92 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

MULTIAUGĻU 
DZĒRIENS 
TYMBARK
vairāki veidi, 1 l

ALUS CĒSU 
PREMIUM 
ORIGINAL
5%, 0,568 l, 1,04 €/l

2,09 €
089

€

TIKAI 15.01.

1,05–1,35 €
059

€

TIKAI 08.01.

Vienā pirkumā līdz 12 gab.Vienā pirkumā līdz 24 gab.

SUPER CENAS VIENU DIENU!

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
PĀ R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


